ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 522 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

với Lãnh đạo tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện chương trình làm việc của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Nguyễn Kim Sơn tại tỉnh Thừa Thiên Huế theo Công văn số 2773/BGDĐT-VP

ngày 30 tháng 6 năm 2022 (đính kèm văn bản điện tử).

1. UBND tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lê Trường Lưu - Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng

Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh đồng chủ trì buổi làm việc (có giấy mời riêng);

- Đồng chí Nguyễn Văn Phương - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chủ tịch Hội đồng và Giám đốc Đại học Huế;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Y tế, Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường; Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, UBND thành phố Huế;

- Báo Thừa Thiên Huế; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Cổng Thông tin

điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 06 tháng 7 năm 2022.

3. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

4. Công tác chuẩn bị:

- Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Đại học Huế và các đơn vị liên

quan tham mưu, chuẩn bị nội dung báo cáo theo đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào

tạo tại Công văn số 2773/BGDDT-VP ngày 30/6/2022 (lưu ý: đề xuất, kiến nghị

các nội dung cụ thể) và phát biểu của Lãnh đạo tỉnh tại buổi làm việc; báo cáo

UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 05/7/2022.

- Đề nghị Đại học Huế phối hợp với UBND thành phố Huế chuẩn bị báo cáo

tình hình triển khai Dự án xây dựng Đại học Huế gửi Sở Giáo dục và Đào tạo

chậm nhất trong ngày 04/7/2022 và các nội dung liên quan để tổng hợp.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao rà soát,

chuẩn bị nội dung để tham mưu, báo cáo tại buổi làm việc.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và các CV: VH, QHXT;

- Lưu: VT, GD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-07-05T09:33:45+0700

		2022-07-05T09:34:16+0700